
Protokół Nr 41 
z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 
28 grudnia  2009 r. 

 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Andrzej Pożarlik.  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz goście 
zaproszeni. 
Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Podsumowanie pracy Komisji w 2009 r. 
2. Ustalenie planu pracy na I półrocze 2010 r. 
3. Sprawy różne. 

 Porządek posiedzenia Komisji został zaakceptowany przez Członków komisji. 
 
  
 Ad.1 Podsumowanie pracy Komisji w 2009 r. 
 
 Przewodniczący Komisji odczytał życzenia świąteczne jakie wpłynęły na adres 
Komisji od Komendanta Komisariatu Policji w Strykowie oraz Dyrektora Szko ły 
Podstawowej w Niesułkowie . 
Przewodniczący RM w Strykowie zwrócił się z zapytaniem do Burmistrza M-G Stryków  jak 
zostały zrealizowane  inwestycje drogowe  przez Powiat Zgierski a współfinansowane przez 
Gminę Stryków .  
Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski odpowiedział , że chodniki w Tymiance i w 
Koźlu zostały wybudowane natomiast  w sprawie drogi w Bratolinie  Starostwo wystąpiło o  
przedłużenie terminu realizacji tej inwestycji  do maja 2010 r. oraz o przeniesienie środków 
Gminy na rok przyszły. 
 

  
 Ad. 2 Ustalenie planu pracy na I półrocze 2010 r. 
 
Komisja ustaliła następujący plan pracy na I półrocze 2010 r.  
Styczeń 
1. Ocena ładu i porządku na terenie Gminy przez KP w Strykowie w tym m.in.  

• ilość zdarzeń  
• wykrywalność przestępstw 
• ilość zdarzeń kryminalnych i w ruchu drogowym 

2. Sprawy różne. 
 
luty 
 
1. Analiza zgodności z ustawą i uchwałą RM  rozmieszczenia  punktów sprzedaży alkoholu   
     na terenie Gminy . 
2. Sprawy różne. 
 
Marzec 
 
1. Ocena stanu technicznego  dróg po okresie zimowym 2009/2010. 
2. Sprawy różne. 
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Kwiecień 
 
1. Bezpieczeństwo przed obiektami użyteczności publicznej . 
2. Sprawy różne. 
 
Maj 
 
1. Informacja o rozstrzygniętych przetargach na inwestycje drogowe na terenie naszej Gminy.  
2. Funkcjonowanie strażnic OSP na terenie Gminy Stryków. 
3. Sprawy różne. 
 
Czerwiec 
 
1. Przygotowanie do akcji letniej  zalewu w Strykowie , kąpieliska i terenów wokół. 
2. Sprawy różne. 
 

 Ad. 3  Sprawy różne. 
 

 Przewodniczący Komisji odczytał pismo Pani Aliny Klich , które wpłynęło do biura 
RM w dniu 21 grudnia 2009 r. w sprawie  rozwiązania problemu parkowania samochodów 
przy ul. Reymonta w Strykowie . 
Przewodniczący poinformował , że  na wypracowany wcześniej wniosek Komisji i 
przekazaną w związku z tym  sprawę do Powiatowej Komisji Zarządzania Ruchem 
Drogowym przy Starostwie Powiatowym w Zgierzu Komisja nie otrzymała jeszcze 
odpowiedzi. 
Wniosek: 

Komisja wnioskuje o zwrócenie się z prośbą do Powiatowej Komisji Zarządzania Ruchem 
Drogowym o przyspieszenie wydania opinii do wniosku z dnia 7 października 2009 r. 

W dyskusji radni mówili o następujących sprawach : 
• oznakowaniu przejść dla pieszych  znakami pionowymi 
•  przeniesieniu linii energetycznej nad boiskiem w Dobieszkowie 
• przypomnieniu mieszkańcom o trwającym konkursie na najładniejszy świąteczny 

wystrój posesji  
 
Wniosek: 
Komisja wnioskuje o uzupełnienie  znaków pionowych przy przejściach dla pieszych na 
wszystkich kategoriach dróg . 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 
 
        Przewodniczący  
          Komisji Ładu ,Bezpieczeństwa Publicznego 
             i Dróg Publicznych Rady Miejskiej  
        w Strykowie  
 
 
        Andrzej Pożarlik  

 


